Temps Total "
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12
13
17
18
19
20
22
24
25
28
32
92
93

Temps Total
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11
12
13
17
18
21
25
26
27
68
76
7
12
69

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition Liqui Moly StarLigue
Code match 211LSL23

Date 19/05/2023

Lieu FDI Stadium - Montpellier

MONTPELLIER

19
38 Fin match 60'
38

Montpellier
SIMONET Diego 00:00
VILLEMINOT Kyllian 00:00 415
BERTHIER Alexis 00:00
BOLZINGER Charles 00:00 1/1
BOS Julien 00:00 8/13
FERNANDEZ Jaime 00:00 1/1
PANIC Marko 00:00
LENNE Arthur 00:00 6/7
SKUBE Stas 00:00 214
KONAN Karl 00:00 212
DUBOIS Adrien 00:00 6/6
JENSEN Andreas Holst 00:00 1/2
PORTE Valentin 00:00 0/1
LENNE Yanis 00:00 414
DESBONNET Rémi 00:00
NACINOVIC Veron 00:00 0/1
16 JOUEURS 35/47
Istres

NIELSEN
BERKOUS
BONNAT
GENSOULEN
KOTTERS
OLSSON
TESORIERE
NIKOLIC
SIMENAS
MANDIANGU
DENTZ
VANEGUE
JUND
HOFMANN
MARTINON
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

Rasmus 00:00 5/6
Messaoud 00:00 7110
Hugo 00:00
Lubin 00:00 0/1
Raphael 00:00 0/1
Henrik 00:00 1/3
Thomas 00:00
Marko 00:00
Lukas 00:00
Jotham 00:00
Edgar 00:00 8/11
Lucas 00:00 4/8
Arthur 00:00 417
Andreas 00:00
Thomas 00:00

29/ 47

Bounouara Said

Vicent Georges

4/5

1/1
3/4 11717
1/1

6/7
2/4
2/2
6/6
1/2
0/1
414

0/1
3/4 38/51

1/2 6/8
7110

0/1

0/1
1/3

1/2 9/13
3/3 7111
417

517 34/54

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

80%

100%
65%
100%

86%
50%
100%
100%
50%
0%
100%

0%
75%

75%
70%

0%
0%
33%

69%
64%
57%

63%

2022 /2023
Journée 27
20:00

ISTRES

18
34
34

12/33 36%

3 4
1 1 1
2
1
2 1 1
2/14 14%
14/47  30% 9 8 2 2

0/9 0%
1 1
1
2
1
5/32 16%
5/41 12% 7 4

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Pichon Stevann

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



